
Race 2 Mantorp Park 11-12 augusti 2006

Ravila Motorsport tar tredjeplats på Mantorp

Efter ett kortare sommaruppehåll var det åter dags för tävling på Mantorp
ihop med SLC-serien. Under sommaren har bilen som alltid mellan
tävlingarna fått sig en översyn och denna gång även hunnit med att

visats upp på Bilsport-arrangerade ”En dag på strippen” vilket Ni kan läsa om
nedan.

Teamet som nu var ordentligt tävlingssugna lämnade Göteborg på
torsdagseftermiddagen och man kände helt klart att den fina sommaren och
lite semester gjorde att man var laddad till tusen.
Denna tävling på Mantorp anordnades ihop med ”Corvette Club Sweden” vilket
gjorde att 6-timmars loppet kördes på fredagen och vi ägnade detta race åt
att testa olika ”setuper” på bilen och få förarna att känna sig hemma i bilen
igen efter sommaruppehållet.

Hela dagen flöt på utan några som helst incidenter och på kvällen avnjöt
teamet en god grill-middag som våra kockar tillagat åt ett gäng racehungriga
vargar.



Då var det äntligen lördag morgon och dags för dagens 3-timmars race.
Bilen rullades ut till griduppställning och depåutrustning-personal gjordes

redo för drabbning. Förare för detta race var Håkan och Marcus och när starten
gick kände alla i teamet att ”nu är det race igen!”
Racets första Code 60 kom efter 20 minuters körning då #24 Ahlqvist fått
motorhaveri i slutet på långa rakan. Alla bilar är då tvungna att hålla 60km/h
ute på banan för att underlätta bärgningsarbetet och vi passade på att byta in
Håkan från Marcus som kört dagens första stint. Bilen fungerade perfekt om
än lite överstyrd i början av racet innan man fått riktig temperatur i däcken.

Håkan fortsatte i ett raskt tempo ute på banan och timme 1 och 2 flöt på som
planerat i detta race med förarbyten, tankningar och där de deltagande
teamen visade att man fått rejäl ordning på sina bilar då det inte var några
Code 60 situationer under långa stunder. Vår placering efter en timma var en
blygsam 13 plats, sex varv efter ledaren, då vi pga det rådande
handikappsystemet startade 10 varv efter första bil.

När det var 20 minuter kvar av racet gjordes dagens sista förarbyten och vi
passade även på att göra ett snabbt däcksbyte.

När Marcus kom ut på banan igen fick han informationen att vi låg på en stabil
tredjeplats i klass 4 men att vi även hade chans att knipa en tredjeplats i det
handikappklassificerade riksmästerskapet där ”alla bilar tävlar mot alla” från
ett förutsatt handikapp innan start. Det var ”Skydda Racings” Mercedes och
Team Wärnbrings BMW V8 som låg framför och 45 sekunder behövdes att tas
in på de resterande 12 varv som var kvar.

Marcus tog i för hela Göteborg och vi knappade in sekund efter sekund men
förstod att det skull bli tajt att lyckas. När vår Porsche passerade start och
mållinjen ut på sista varvet hade vi ett fåtal sekunder upp till teamen framför
och i slutet av långa rakan passerades Skydda Racing och Marcus kunde i sista
kurvan bromsa sig förbi Team Wärnbrings BMW V8 vilket gjorde att vi knep
tredjeplatsen i riksmästerskapet med en marginal av 0,2 sekunder över
mållinjen, och ett jubel inom teamet för ett väl utfört arbete.

Vi gratulerar dagens vinnare Hubert Bergh Motorsport och ser fram mot nästa
race på Anderstorp den 16 September dit vi kommer att bjuda in teamets
sponsorer till en racingdag tillsammans med oss.

Vi tackar alla teammedlemmar för utmärkt jobb och särskilt vårt fantastiska
hospitality-team som förser oss med vällagad mat och positivitet hela tiden.



Ravila Motorsport på Bilsport-träff

Lördagen den 22 Juli anordnade tidningen Bilport ”En dag på strippen”
vid Säve flygfält Göteborg och Ravila Motorsport fanns på plats och
visade upp sin Porsche 996 GT3.

Under dagen delade vi tält med P-A Johansson prisbelönta Saab 9:3-X4R
och bjöd besökande sponsorer och kamrater på mat och fika.
Tillställningen som årligen anordnas går ut på att köra snabbast över från
0-402 meter och lockar deltagare och besökare från hela Sverige. I år var
det ca 6000 personer som njöt av motorljud och bensinångor i det varma
vädret.

Hälsningar från hela Ravila Motorsport.  Följ oss löpande, titta på bilder och
läs reportage på http://www.ravilamotorsport.com


